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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 39                 44                       13% 764                   145 575        18947% 1                5              400% 79                     391                   394%

02 Sigurimi i shendetit 15 805          37 316                136% 416 178            909 794        119% 2 171        2 722      25% 244 495            325 505            33%

03 Casco 1 789            2 113                  18% 191 219            269 885        41% 186           132          -29% 85 462              141 162            65%

04 Mallrat në transport 1                    1                         0% 250                   250               0% -          0% -                    -                    0%

05 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 99                 54                       -45% 17 013              3 969            -77% -          0% -                    -                    0%

06 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 353               626                     77% 61 461              97 648          59% 3                2              -33% 3 925                11 927              204%

07 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 43 295          51 778                20% 1 346 705        1 630 590     21% 536           605          13% 622 468            662 551            6%

08 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 251               215                     -14% 31 771              8 085            -75% -          0% -                    -                    0%

09 Sigurimi i garancive 1 099            978                     -11% 88 153              46 272          -48% 4                6              50% 61 000              80 209              31%

10 Sigurim i humbjeve financiare 67                 16                       -76% 8 180                -                -100% 1                -          -100% 35 000              -                    -100%

11 Sigurimi Kufitar BKS -                -                      0% 87 425              130 444        49% -            -          0% -                    -                    0%

Total 62 798          93 141                48% 2 249 119        3 242 512     44% 2 902        3 472      20% 1 052 429         1 221 744        16%

Shënim: periudha paraprake Mars 2023

              periudha aktuale Mars 2024

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


